
Krajský úřad Ústeckého kraje
Velká Hradební 3118/48
400 01 Ústí nad Labem

www.kr-ustecky.czIČ: 70892156
DIČ: CZ70892156
ID DS: t9zbsva

Tel.: +420 475 657 111
epodatelna@kr-ustecky.cz 
č. ú.:  882733379/0800

odbor územního plánování a stavebního řádu

Spisová značka: KUUK/098938/2022
Číslo jednací: KUUK144991/2023
UID: kuukes8c14e28a
Počet listů/příloh: 2/0
Vyřizuje/linka: Bc. Karel Barák/577
Datum: 06. 10. 2023

Oznámení o možnosti převzít písemnost

Krajský úřad Ústeckého kraje, odbor územního plánování a stavebního řádu (dále jen „KÚ ÚK, UPS“) 
dne 5. 10. 2023 pod č.j. KUUK/144888/2023 vydal opatření, nazvané „Vyrozumění o podkladech 
rozhodnutí“ před vydáním rozhodnutí ve věci odvolání proti  rozhodnutí Magistrátu města Děčín, 
odboru stavebního úřadu (dále jen „SU“), č.j. MDC/56977/2023, ze dne 17. 5. 2023, kterým SÚ podle 
§  115  stavebního  zákona  a  §  18c  vyhlášky  č.  503/2006  Sb.,  o  podrobnější  úpravě  územního 
rozhodování, územního opatření a stavebního řádu, ve znění pozdějších předpisů, schválil změnu 
dokončené stavby: “instalace tepelného čerpadla, bytový dům Na Pěšině č.p. 267, 268, Děčín IX-
Bynov, na pozemku st. p. č. 785 k.ú. Bynov. 

KÚ ÚK, UPS v souladu s § 25 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „správní řád“),   

oznamuje

účastníkům řízení:

pozůstalým a tak potencionálním dědicům po zemřelé paní Dagmar Richterové, Na Pěšině 268, 
Děčín IX Bynov Dvořákova 1318/13, 405 02 Děčín

možnost převzít následující písemnost:

- Vyrozumění  o  podkladech  rozhodnutí  KÚ  ÚK,  UPS  č.j.  KUUK/144888/2023,  spis.zn.  KUUK/
098938/2023, ze dne 5. 10. 2023, týkající se věci shora uvedené.

Písemnost je doručována veřejnou vyhláškou, neboť adresát není znám nebo je neznámého poby-
tu. Adresát si může zásilku vyzvednout u KÚ ÚK, UPS v kanceláři č. 513 v úředních hodinách, tj. v 
pondělí a ve středu od 8 do 17 hod. po předchozí telefonické domluvě na tel. 475 657     577  , a to do 
15 dnů ode dne vyvěšení na úřední desce správního orgánu.

Bc. Karel Barák
oprávněná úřední osoba oddělení stavebního řádu
odboru územního plánování a stavebního řádu

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední desce KÚ ÚK, Velká Hradební 3118/48,  
Ústí nad Labem. Poslední den této lhůty je dnem doručení.



vyvěšeno dne: sejmuto dne: 

Razítko: Podpis:

2 z 2


		2023-10-06T13:46:27+0200




